2

[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 мая 2024 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                                № 453

	О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 26.02.2024 № 169 «Об установлении и исполнении расходного обязательства муниципального образования Верхнекетский район Томской области на приобретение оборудования для малобюджетных спортивных площадок по месту жительства и учебы»

В соответствии со статьёй 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 26.02.2024 № 169 «Об установлении и исполнении расходного обязательства муниципального образования Верхнекетский район Томской области на приобретение оборудования для малобюджетных спортивных площадок по месту жительства и учебы» следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «(далее – МОАУ ДО СШ А. Карпова)» исключить;
2) в пункте 5:

а) слово «учебы.» заменить словом «учебы»,»;
б) дополнить словами «от 28.08.2023 № 720 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 01.03.2023 № 155 «Об установлении и исполнении расходного обязательства муниципального образования Верхнекетский район Томской области на приобретение оборудования для малобюджетных спортивных площадок по месту жительства и учебы.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Верхнекетского района».

Глава Верхнекетского района                                                                   С.А. Альсевич
Л.В.Гербер
Дело-2, УФ-1, бух.-1, отдел КМСиТ-1, СШ А.Карпова-1,  Досужева-1.